
ZARZĄDZENIE NR 111/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Jeżewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 41 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 16/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jeżewie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 po pkt. 7 dodaje się pkt 8 i pkt 9 w brzmieniu: 

„8. Pan Adam Papierowski”; 

„9. Pani Lucyna Różek”.; 

2) W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na Pełnomocnika Wójta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołuje się 
Panią Lucynę Różek.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA3EA08-4962-45D7-9FF9-ADD43500DAE8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 9

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2


